lombardi uocantur s̄

...

Inc  
 luc  
 uel  
 Bo  
 pul  
 t̄ lu  
 hab  
 bon  
 uil  
 spe  
 tos  
 elia  
 spa  
 don  
 die  
 non  
 cū  
 tā  
 xat  
 mo  
 det  
 gis  
 m̄  
 p̄  
 h̄  
 foz  
 cess  
 ter  
 ge  
 ex  
 aca  
 Es

Inconstas prius ad lites ac prius ad pacem pondegal  
lici qui has proprietates habuerunt sciunt se clam  
uel palam deuili gallicorum semine originem traxisse  
Bona aut proprietates galli sunt quod est pulchritudo corporis  
pulchrior vestitus optimis audax hylaritas amabilis  
et liberalis Et ideo quicunque gallica has proprietates  
habuerit de nobili gallicorum prosapia processit uel  
bona saltem consuetudini in eis immutat natura  
uiliore Porro hoc sunt proprietates galli optime acut  
spectus vigilans per se alas exaltas gallis et subdi  
tos suos bene regens et fecundans granum ex palea  
eliciens et id prius distribuens Hoc sunt proprietates  
spaciales et mistic quibus disponit pectus boni et  
donum plati et hoc de misticatione gallicorum et gallicis  
dicta sufficiat Porro sciendum est quod per Treuere destruc  
tione enas et pamius iunior magni pami nepos  
cum multis troianis et magno exercitu pugnans affe  
ctus preuenit ad ytaliam in qua enas cum suo populo  
regnum cepit institue et pamius vero transiens  
in gallicam illos gallicos qui in romo litto morabantur  
detinens illos expulit et versus orientem reuertens con  
stitit ibique munitioes et castra mistic Treuerum ual  
modum quod nunc est vincet Et Treuere quomodo prima nunc  
patet dyocet Colomey construxit diuges accepit ad  
mulieribus teotomet eo quod essent corpore habiles et ad  
fortiorem plon propaganda fortiores et promiores  
cessit nempe teutonia aquoda gigante qui Thui  
ter nuncupabat et ex diuitis mulieribus filios et filias  
genuere ac ipse ydecomis didicerunt Tandem relique  
exercitus pami cum treuerens pace firmatis et am  
icitia ibi sedem regni illius prius gallicis posuit  
Est aut treueris ciuitas gallicis comate uel belgice

destruunt treuere

Treuere

fundata civi  
te vici

omni civitate vel regno totius Europe antiquissima  
fundata enim erat octavo anno natiuitatis abrahæ  
attributa filio nini qui semine nouici sua fugies  
ne ai ipa necessitate committit corit ad illas ptes deuenit  
Ibiqz ciuitate constituit quæ suo noie reueri noxiuit  
Exeratus aut enee qui miralia apud latios residat  
Istos plos vii exercitu pami qui galliam occupabat  
lingua latina Germanos appellabat dicentes qd isa  
de tronanoz germe processerit Tandem cu hu g  
mam multiplicant miserit ptem exercitus mitaemgia  
ultra eoni qui ibide filio regni instituentes mit  
to tempe habebat reges Encydis quoy vnus erat  
Hastius de quo faciam mentione Et p has causas  
successu tempis tota teutonia tanq adignoz ger  
mana vocata Saluis alioz descriptionibus q  
dicunt germania p regni honore a meridie dicta e  
a germanando cu tamen illis realis veritas q amo o  
tradice videat Postremo cu regni romonoz ex eo es  
se dilatati ut fere totus mundus eis subdere Julio  
cu romanu illay s team p pma germanay t tota gal  
liam subiacet t ibide q pulcra castra t ciuitates edi  
ficans tota teaz reueren Colomen t hactenore  
Dicit Roman habitatozibus occupuit antiq ger  
manitate mit romanos t illos populos renouando  
Postea aut quid ppli qui alam dicti sut p romans  
opponebat vnde eent edictu a senatu t p illo romao  
ut quicunq illos alanos compererit frangi t liberi es  
sent a tributo roman quo audito germani ta ppter  
germanitate renou q ppter libertate consequenda  
alanos cu exercitu copioso sut aggressi t ipos iterato  
roo impio subdiderunt ab illo tpe germani p fari fra  
a t liberi sut vocati t usqz in pntem diem ppla ille